

積算内訳表

青森港油川地区岸壁(-12m)仮置土砂運搬工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					53,148,800	
青森港油川地区岸壁(-12m)					53,148,800	
土工					53,148,800	
土工					53,148,800	
掘削					8,220,300	
1 掘削			33,000.00	249.1	8,220,300	
土砂等運搬(1)	土砂仮置場(1)	m ³			8,512,000	
2 土砂等運搬(1)		m ³	20,000.00	425.6	8,512,000	
土砂等運搬(2)	土砂仮置場(2)				5,532,800	
3 土砂等運搬(2)		m ³	13,000.00	425.6	5,532,800	
粒径処理					26,300,000	
4 粒径処理		m ³	20,000.00	1,315	26,300,000	
整地(1)	土砂仮置場(1)				2,778,000	
5 整地(1)		m ³	20,000.00	138.9	2,778,000	
整地(2)	土砂仮置場(2)				1,805,700	
6 整地(2)		m ³	13,000.00	138.9	1,805,700	

総括表

青森港油川地区岸壁(-12m)仮置土砂運搬工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					53,148,800	
間接工事費	4,172,180 + 14,433,422				18,605,602	
共通仮設費 (計)	3,731,045 + 441,135				4,172,180	
共通仮設費 (率)	$53,148,800 \times 7.02\% ((5.38\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				3,731,045	
現場環境改善費	$53,148,800 \times 0.83\%$				441,135	
現場管理費	$57,320,980 \times 25.18\% ((23.07\% + 1.38\%) \times 1.03)$				14,433,422	
工事原価	53,148,800 + 18,605,602				71,754,402	
一般管理費等	$71,754,402 \times 17.81\% (17.81\% \times 1.00) - 2,561$				12,776,897	
契約保証費	$71,754,402 \times 0.04\%$				28,701	
工事価格	71,754,402 + 12,776,897 + 28,701				84,560,000	
消費税等相当額	$84,560,000 \times 10.00\%$				8,456,000	
請負工事費	84,560,000 + 8,456,000				93,016,000	

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)仮置土砂運搬工事

番号：1

名称：掘削

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m3	1.00	249.1	249.1		
合 計	作業能力：1.00m3			249.1	249.1		

番号：2

名称：土砂等運搬（1）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬（1）		m3	1.00	425.6	425.6		
合 計	作業能力：1.00m3			425.6	425.6		

番号：3

名称：土砂等運搬（2）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬（2）		m3	1.00	425.6	425.6		
合 計	作業能力：1.00m3			425.6	425.6		

番号：4

名称：粒径処理

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒径処理		m3	1.000	1,315	1,315		
合 計	作業能力：1.00m3			1,315	1,315		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)仮置土砂運搬工事

番号：5

名称：整地（1）

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地（1）		m ³	1.00	138.9	138.9		
合 計	作業能力：1.00m ³			138.9	138.9		

番号：6

名称：整地（2）

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地（2）		m ³	1.00	138.9	138.9		
合 計	作業能力：1.00m ³			138.9	138.9		